https://lovdata.no/pro/#reference/lov/1982-12-17-86/%C2%A72
https://lovdata.no/pro/#reference/lov/1915-08-13-5/%C2%A7105a

DOMSSLUTNING
1. Patent NO 344 278 B1 er ugyldig.
2. I sakskostnader for tingretten dømmes Bayer Intellectual Property GmbH til å betale 6 040 866,60 – 

seksmillionerførtitusenåttehundreogsekstisekskommaseksti – kroner til Sandoz A/S innen 2 – to – uker fra 
dommens forkynnelse.

3. I sakskostnader for lagmannsretten dømmes Bayer Intellectual Property GmbH til å betale 10 798 663 – 
timillionersyvhundreognittiåttetusensekshundreogsekstitre – kroner til Sandoz A/S innen 2 – to – uker fra 
dommens forkynnelse.

4. I sakskostnader for lagmannsretten dømmes Bayer Intellectual Property GmbH til å betale 5 493 349 – 
femmillionerfirehundreognittitretusentrehundreogførtini 6 694 587 – 
seksmillionersekshundreognittifiretusenfemhundreogåttisyv - – kroner til Glenmark Pharmaceuticals 
Nordic AB innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse.